
 1 

 
 

Sito web 

Al Personale tutto  

Ai Genitori  

Alle Studentesse e agli Studenti 

Al Consiglio Regionale della Campania 

 

 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Partecipazione esiti del laboratorio del libro “truffe amorose”  

presso auditorium dell’isola C3 Centro Direzionale di Napoli promossa dal Consiglio Regionale della 

Campania. 

06/12/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il PTOF e gli orientamenti formativi, miranti alla prevenzione della dispersione scolastica,  

all’Educazione alla Legalità, Educazione Civica ed Educazione alla parità di genere;  

 

Ritenuto necessario continuare a porre in essere ogni forma di iniziativa, anche di tipo inter 

istituzionale, per favorire il raggiungimento degli obiettivi coerenti alle attività di cui sopra;  

 

Preso atto dell’invito della Vice Presidenza del Consiglio Regionale della Campania circa la 

partecipazione all’evento in oggetto, quale iniziativa di restituzione degli esiti del laboratorio di lettura 

del libro “truffe amorose”, al quale hanno preso parte due classi di questo istituto (VF3 e VG); 

 

Considerato che l’iniziativa suindicata intende promuovere negli studenti e studentesse, tramite la 

pratica del rispetto della parità di genere, lo sviluppo di una cittadinanza attiva e democratica, 

   

DISPONE 
              

La partecipazione all’evento con una rappresentativa delle classi VF3 e VG più 1 docente 

accompagnatore. 

 
La partenza è prevista per le ore 8:15, presso la stazione di Frattamaggiore, con rientro entro le ore 14:00. 

Docenti Accompagnatori: Palmieri E. 

 

N.B. Gli studenti coinvolti dovranno essere inseriti nel registro elettronico presenti come “Fuori Aula” 

ed al ritorno dell’esperienza realizzeranno specifiche riflessioni. 

 All’evento sarà presente l’autrice del libro.  
 

Cordialità  

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2023-12-02T09:07:06+0100
	EUGENIA CARFORA




